КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 мая 2015 года                     № 37                          ст. Григорьевская
О внесении изменений в решение
Совета Григорьевского сельского поселения
Северского района от 20 ноября 2014 года № 8
«О земельном налоге»

В соответствии со ст. 387 налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 главы IV статьи 62 Устава Григорьевского сельского поселения Совет Григорьевского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 20 ноября 2014 года  № 8 «О земельном налоге».
2. Дополнить  пункт  1 строкой

- 0,1 процент от кадастровой стоимости в отношении земельных участков  предназначенных для размещения объектов религии, принадлежащим физическим лицам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015г.

Глава

Григорьевского сельского поселения

Северского района

В.Я.Карпенко